СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРАВАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[image: image3.jpg]

2012 года

[image: image2.jpg]No £

п.Караваево

Об утверждении Положения «О порядке приватизации муниципального имущества Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области»

в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. NQ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года NQ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным законом от 22.07.2008 года NQ 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты", Федеральным законом от 26.07.2006 NQ 135-ФЗ "О защите конкуренции", Уставом муниципального образования Караваевское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Караваевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области Совет депутатов решил:

1. Утвердить Положение "О порядке приватизации муниципального имущества Караваевского сельского поселения Костромского муниципальчого района Костромской области" (приложение).

2. Контроль за настоящим Положение возложить на ведущего специалиста по налогам и имуществу.

3. Настоящее Положение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Караваевский вестнию> и на сайте администрации Караваевского сельского поселения.

[image: image1.jpg]LE Gena el

Глава Караваевского сельского поселения председатель Совета депутатов

Е.А.Шилова